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BIÊN B¢N � I HØI �ÒNG CÓ �ÔNG 
CÔNG TY CP TH¯ NG M I - �ÀU T¯ LONG BIÊN 

TH¯ÜNG NIÊN N�M 2024 

HÓi 8*30 ngày 15 tháng 6 n�m 2024, Công ty cÑ ph£n Th°¡ng m¡i - �§u tu Long 
Biên tiên hành �¡i hÙi có �ông th°Ýng niên 2024 �Ã �ánh giá ho¡t �Ùng kinh doanh 
cça n�m 2023, ph°ong h°Ûng kÃ ho¡ch kinh doanh n�m 2024 cça Công ty. 

�¡i hÙi �ã ti¿n hành kiÃm tra cÕ �ông tham dñ �¡i hÙi: 
+ TÕng sÑ vÑn �iÁu lÇ cça công ty là 15.000.000.000d (M°Ýi l�m ti �Óng). SÑ cÑ 

phân cça công ty là 1.500.000 cÕ ph§n. 

+ TÓng sÑ cÕ �ông Công ty: 102 cô �ông 
+ TÕng sÑ cÕ �ông tham dñ �¡i hÙi: 59 cÕ �ông. 

�¡i diÇn cho quyÁn sß hïu 1.315.339 cÕ ph©n b±ng 87,78% sÑ l°ãng cÕ ph§n có 

quyÁn biÃu quy¿t cça Công ty (Trong �ó có 55 cÕ �ông nhÏ lê �¡i diÇn cho quyÁn sß 
hïu 226.673 cÕ ph§n) 

+ CÕ �ông: - Tham dñ trñc ti¿p: 19 cÕ �ông. 
-Tham dñ thông qua u÷ quyÁn: 40 cÕ �ông. 

C�n cé Lu­t doanh nghiÇp ngày 17/6/2020 và �iÁu lÇ tÕ chéc ho¡t �Ùng cça 
Công ty cÕ ph§n Th°¡ng m¡i -�§u tu Long Biên vÛi thành ph§n tham dñ nh° trên là 
hãp lÇ. 

�¡i hÙi �ã �°ãc �ón ti¿p các �Óng chí �¡i biÁu khách quý �¿n dñ �¡i hÙi: 
* �¡i biÃu TÕng công ty Th°¡ng m¡i Hà NÙi-CTCP 
1. Ông NguyÅn Thái Ding- Chç tËch HÙi �ông qu£n trË Công ty 

�¡i hÙi �ã �Á cí và biÃu quy¿t thÑng nh¥t lña chÍn nhïng ng°Ýi sau �ây vào: 

1. �oàn Chç tËch �¡i hÙi: 
-Ông: NguyÅn Thái Ding -Chç tËch H�QT Công ty. 
-Ông: Vi Minh Tu©n - Phó chç tËch H�QT, Giám �Ùc Công ty. 
-Bà: NguyÅn ThË Ph°¡ng -Thành viên H�âT, K¿ to£n Tr°ßng Công ty. 
2. Th° ký �¡i hÙi: 
- Bà Kiêu ThË Trang- TÕ tr°ßng k¿Ã toán siêu thË Ngô Xuân Qu£ng. 
3. Ban kiÃm phi¿u k¿t qu£ biÃu quy¿t: 



-Ông Ph¡m V�n H­u 
-Öng D°¡ng �ình Thanh 
- Bà Vi ThË Hoàng Thanh 

nÙi dung sau: 
1. �¡i hÙi �ã nghe Öng Vi Minh Tu©n thay m·t Ban giám �Ùc thông qua báo cáo k¿t 
qu£ ho¡t �Ùng kinh doanh n�m 2023, ph°¡ng h°Ûng kê ho¡ch kinh doanh n�m 2024 

cça công ty vÛi nÙi dung chính: 

* K¿t qu£ thåc hiÇn các chÉ tiêu k¿ ho¡ch s£n xu¥t kinh doanh n�m 2023: 

TT 

-

VÛi tinh th§n làm viÇc khân tr°¡ng và nghiêm túc �¡i hÙi �ã tiên hành mÙt sÑ 

2 

3 

4 

ChÉ tiêu 

TÓng doanh thu thu§n, 
doanh thu tài chính và thu 
nh­p khác 
Lãi nhu­n tr°Ûc thuÃ 

Thu nh­p bình quân 
T÷ lÇ cÕ túc 

TÕng doanh thu thu§n, doanh thu 
tài chính và thu nh­p khác: 

-Lãi nhu­n tr°Ûc thu¿: 

�VT 

* Ké ho¡ch s£n xu¥¯t kinh doanh n�m 2024: 

-Thu nh­p bình quân ng°Ýi/tháng: 

-CÕ téc: 

Trd 

Trd 

1.000d 

% 

K¿ ho¡ch Thñc hiÇn 

170.850 

7.300 

2 

N�m 2023 

7.000 

161.839 

8.778 

7.100 

171.6 t÷ �Óng. 

8,2 t÷ �Óng. 
7.200.000 �Óng. 

9 %/n�m 

12 

% 

THKH 

94,7 

120.2 

101,4 

133,3 

% thñc 
hiÇn 

2023/2022 

104,5 

127 

104,4 

133,3 
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2. �¡i hÙi �ã nghe Bà Nguyên ThË Ph°¡ng thay m·t H�QT Công ty thông qua báo 
cáo tài chính n�m 2023. 

TT 

I 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

II 

III 

IV 

2 

KÊT QU¢ HO T �ØNG KINH DOANH 
Doanh thu 

soát: 

Giá vÑn 

Lãi nhu­n gÙp 
Doanh thu ho¡t �Ùng tài chính 

Chi phí tài chính 
Chi phí bán hàng 

Chi phí qu£n lý doanh nghiÇp 
Lãi nhu­n thu©n të ho¡t �Ùng KD 

Thu nh­p khác 
Chi phí khác 

CHÈ TI¾U 

Lãi nhu­n khác 

Tông LN tr°Ûc thu¿ 

ThuÃ TNDN ph£i nÙp 
Lãi nhu­n sau thuÃ 

TÀ S¢N CÓ �ÊNH 
VÐN CHæ SÞ HîU 

Trong �ó: 
VÑn �iÁu lÇ 
CÁC QUø 
Quù �§u tu phát triÃn 
Quù khen th°ßng phúc lãi 

N�M 2023 

158.885.486.429 

3 

123.658.450.146 

35.227.036.283 

2.373.217.621 

14.541.577 

21.791.084.594 

7.545.100.407 

8.249.527.326 

579.927.662 

51.378.973 

528.548.689 

8.778.076.015 

1.792.367.608 

6.985.708.407 

12.239.232.764 

47.006.619.586 

15.000.000.000 

14.988.654.618 

1.442.754.044 

3. �¡i hÙi �ã nghe Ông NguyÅn Thái Ding thay m·t H�QT thông qua báo cáo ho¡t 
�Ùng cça H�QT n�m 2023; Kê ho¡ch ho¡t �Ùng n�m 2024 

GHÊ CHæ 

4. �¡i hÙi �ã nghe Ông Ph¡m V�n H­u thay m·t Ban kiÃm soát thông qua báo cáo 
ho¡t �Ùng cça Ban kiÃm soát n�m 2023, k¿ ho¡ch ho¡t �Ùng n�m 2024 cça Ban kiêm 



-Thñc hiÇn kÃ ho¡ch n�m 2023. 

TT 

3 

4 

TÓng doanh thu thu§, 

2 Lãi nhu­n tr°Ûc thuÃ 

doanh thu tài chính và thu 
nh­p khác 

Thu nh­p bnh quân 

Chi tiêu 

T÷ lÇ cÕ téc 
T÷ su¥t lãi nhu­n tr°Ûc 
thu¿ trên vÑn chç sß hïu 

A- TÀI S¢N 

ITài s£n ng�n h¡n 
1.Ti¿n và các kho£n t°¡ng 
�°¡ng tiÁn 
2.Các kho£n �§u t° tài chính 
ng±n h¡n 
3.Các kho£n ph£i thu ng�n 
h¡n 
4.Hàng tÓn kho 
5.Tài s£n ng�n h¡n khác 
IITài s£n dài h¡n 
1.Tài s£n cÕ �Ënh 

2. Xây dñng c¡ b£n dß dang 
3. Tài s£n dài h¡n khác 
TÕng tài s£n 

B- NGUÒN VÓN 

I. Nã phái tr£ 
1. Ng ng�n h¡n 
2. Ng dài h¡n 
II VÑn chç sß hïu 

1. VÑn �iÁu lÇ 
2. Th·ng d° vÑn 
3. Các quù 

-Tình hình tài chính cça Công ty �¿n thÝi �iÃm 31/12/2023. 

�VT 

4. Lãi nhu­n ch°a phân phÑi 
TÕng nguÓn vÑn 

Trd 

Trd 

1.000d 

% 

K¿ ho¡ch Thñc hiÇn 

170.850 161.839 

31/12/2023 

7.300 

7.000 

N�m 2023 

9 

16,29 

8.778 

31/12/2023 

7.100 

12 

18,67 

58.647.134.046 51.999.460.820 
6.878.908.032 1.852.546.056 

31/12/2022 

24.780.000.000 18.870.000.000 

2.075.109.001 5.576.609.597 

24.810.708.609 25.453.032.475 
102.408.404 247.272.692 

4 

12.239.232.764 12.509.987.885 

24.253.254.622 23.196.075.513 
23.914.973.296 22.875.933.579 

338.281.326 320.141.934 

% 

3.230.100.000 3.230.100.000 

TH/KH 

94,7 

120,2 

101,4 

133,3 

114,6 

% thñc 

SÑ tiÁn 

2023/2022 

6.647.673.226 

T�ng gi£m 

0 

hiÇn 

312.727.273 312.727.273 

71.259.874.208 64.951.319.243 6.308.554.965 9.71 

31/12/2022 

5.026.361.976| 271.32 

1.057.179.109 

104,5 

5.910.000.000 31,3 

1.057.179.109 

47.006.619.586 41.755.243.730 5.251.375.856 
15.000.000.000| 15.000.000.000 

(3.501.500.596(62,78) 
(642.323.866) (2.52) 
(144.864.288)| (S8.58) 

T�ng gi£m 
SÑ tiÁn 

18.139.392 

(270.755.121) (2.16) 

127 

0 

104,4 

112,8 

0 

14.988.654.618| 13.945.466.265 1.043.188.353 
13.787.864.968 9.579.677.465 4.208.187.503 

71.259.874.208| 64.951.319.243 6.308.554.965 

133.3 

12,78 

% 

4,56 
4.54 

5.67 

12,58 
0 

0 

7,48 

5. �¡i hÙi �ã nghe Bà NguyÃn ThË Ph°¡ng thay m·t H�QT �Íc TÝ trình cça H�QT 
Công ty trình �¡i hÙi �ông cÕ �ông thông qua: 

43,93 

9,71 
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* Báo cáo k¿t qu£ s£n xuât kinh doanh n�m 2023, ph°¡ng h°Ûng nhiÇm vå 2024 cça 
Ban �iÁu hành công ty. 
* Báo cáo tài chính �ã �°ãc kiÃm toán n�m 2023. 
* Báo cáo ho¡t �Ùng cça H�QT 
* Báo cáo cça Ban kiÃm soát. 
* Ph°¡ng án phân phÑi lãi nhu­n, chia cÕ túc n�m 2023: 

TT 

2 

3 

1 

TT 

II 

NÙi dung chÉ tiÇu 

1 

Lãi nhu­n tr°Ûc thu¿ 

2 

Lãi nhu­n sau thuÃ 

3 

Trích l­p các quù 

1 

+Quù �§u t° phát triÃn 
+Quù phúc lãi, khen th°ßng 

* Miic thù l¡o cho H�ÌT và Ban ki¿m soát 2024. 

Lãi nhu­n còn l¡i 
Chia cÕ téc 

T÷ lÇ chia cÕ téc /n�m 
- SÑ tiÁn chia cÕ téc 

Chéc danh 

|HÙi �ông qu£n trË 
Chç tËch H�QT 

* TiÁn th°ßng cho H�ØT, Ban �iÁu hành và Ban kiÃm soát n�m 2023. 
Tông sÑ trích là 3% trên lãi nhu­n sau thu¿: 

Phó chç tËch H�QT 
Thành viên H�QT 

Ban ki¿m soát 

�V T 

Tr°ßng ban kiêm soát 
Thành viên Ban kiêm soát 

VN� 

TiÁn th°ßmg cho t­p thÃ H�QT là 1,65% trên lãi nhu­n sau thu¿ là: 115.200.000d 
TiÁn th°Ýng cho t­p thÃ Ban �H là 0,85% trên lãi nhu­n sau thuÃ là: 59,400.000d 
TiÁn th°ßng cho Ban kiÃm soát là 0,5% trên lãi nhu­n sau thuÃ là: 34.900.000d 

VNÐ 

VN� 

Thù lao cho H�QT và Ban kiÃm soát n�m 2024 �°ãc tính hàng tháng theo hÇ sô X 
múc l°¡ng c¡ sß và thanh toán 1 tháng 1 l§n nh° sau: 

*Tò trình vÁ viÇc hiy tu cách công ty �¡i chúng. 

VN� 

5 

VNÐ 

% 

VNÐ 

Thñc hiÇn n�m 
2023 

HÇ sÑ 

4 

8.778.076.015 

3 

6.985.708.407 

2,5 
1 

488.999.588 

488.999.588 
6.496.708.819 

12 

1.800.000.000 

Trong �°¡ng 
(�Óng) 

9.000.000 
7.200.000 

5.400.000 

4.500.000 

* TÝ trình tiep tåc l­p dñ án �§u t° xây dñng t¡i �Ëu �i¿m sÑ 2 Ngó Xuân Qu£ng, TT 
Tr§u Qu, Gia Lâ. Công n�ng và các chÉ tiêu thông sÑ cå th¿ çy quy¿n cho H�QT 

làm viÇc vÛi c¡ quan chéc n�ng phê duyÇt dñ án (�ã �°ãc �H�CÐ n�m 2021, 2022, 

2023 thông qua) 

1.800.000 

* To trình vÁ lña chÍn �¡n vË kiÃn to£n: ChÍn �¡n vË kiÅm toán báo cáo tài chính n�m 
2024: Công ty TNHH Kiêm toán AFC ViÇt Nam. 



6. �¡i hÙi �ã th£o lu­n và �óng góp ý kiÃn vào các báo cáo, tÝ trình 
�¡i hÙi �ã �°ãc nghe 01 ý kiên cça cÕ �ông. 
H�QT, Ban giám �Ñc, Ban kiÁm soát có trách nhiÇm tÕng hãp, ti¿p thu và �°a vào các 
ch°¡ng trình, kê ho¡ch công tác trong thÝi gian tÛi. 

7. �¡i hÙi �ã biÃu quyÃt mÙt sÑ nÙi dung: 
-BiÃu quy¿t thông qua báo cáo k¿t qu£ s£n xuât kinh doanh 2023, nhiÇm vå kÃ ho¡ch 2024 cça Ban �iÁu hành 
SÑ cÕ ph§n tán thành là 1.315.339 cÑ ph§n, b±ng 100% sÑ cÑ ph§n có quyÃn biÃu quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
-Biêu quy¿t thông qua b£o cáo tài chính �ã �°ãc kiÃm toán n�m 2023. 
SÑ cÕ ph§n tán thành là l.315.339 cÕ ph§n, b±ng 100% sÑ cÑ ph§n có quyÃn biÃu qy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
- Biêu quyÁt thông qua báo cáo ho¡t �Ùng cça HÙi �ông qu£n trË SÑ cÕ ph§n tán thành là l.315.339 cÕ ph§n, b±ng 100% sÑ cÕ ph©n có quyÃn biÃu quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
- BiÁu quyÁt b£o cáo k¿t qu£ ho¡t �Ùng Ban ki¿m soát 
SÑ cÕ phân t£n thành là 1.315.339 cÕ ph§n, b±ng 100% sÑ cÕ ph©n có quyÃn biÃu quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
-BiÁu quyêt thông qua phân phÕi lãi nhu­n, chia cÕ túc 2023 SÑ cô ph¯n tán thành là 1.315.339 cÕ ph§n, b±ng 1009% sÑ cÕ ph§n có quyÃn bi¿u quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
- Biêu quy¿t thông qua TÝ trình cça H�ØT vÁ múc thù lao cho HÐ�ØT, BKS Công ty 

n�m 2024. 

SÑ cÕ ph§n tán thành là l.315.339 cÕ ph§n, b±ng 100% sÑ cÕ ph§n có quyÃn bi¿u quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
-Biêu quy¿t thông qua tÝ trình cça H�QT vÁ tiÁn th°ßng cho H�QT, Ban �iÁu hành, 

BKS công ty n�m 2023 
SÑ cÕ ph§n tán thành là 1.313.939 cÕ ph§n, b±ng 99, 89% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
SÑ cÕ ph§n cóý ki¿n khác là 1.400 cÕ ph§n, b±ng 0,11% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quy¿t tham dñ �¡i hÙi. 
- BiÃu quy¿t thông qua TÝ trình vÁ ti¿p tåc l­p dñ án �âu t° trung tâm th°¡ng m¡i k¿t 
hãp vÛi v�n phòng làm viÇc t¡i sô 2 Ngô Xuân Qu£ng thË tr§n Trâu Quó huyÇn Gia Lâm, 
Hà NÙi 
SÑ cÕ ph§n tán thành là l.313.939 cÑ ph§n, b±ng 99),89% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quy¿ 

tham dñ �¡i hÙi. 
SÕ cÕ ph©n có ý ki¿n khác là 1.400 cÑ ph§n, b±ng 0,11% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÁu quy¿t 

tham dñ �¡i hÙi. 
-Biêu quyÁt thông qua tÝ trình lña chÍn �ãn vË kiÃm toán báo cáo tài chính n�m 2024 

SÑ cÕ ph§n tán thành là 1.315.339 cÑ ph§n, b±ng 100% sÕ cÑ ph©n có quyÃn biÃu quyêt 
tham dñ �¡i hÙi. 
-Biêu quyêt thông qua tÝ trình hçy tu cách công ty �¡i chúng 
Só cÑ ph£n tán thành là 1.313.939 cÕ ph§n, b±ng 99,89% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quy¿t 
tham dñ �¡i hÙi. 
Sô cÕ phân không tán thành là 1.400 cÕ ph­n, b±ng 0,11% sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu 

quyét tham dñ �¡i hÙi (và b±ng 0,62% sÑ cÕ ph§n nhÏ l» có qyÁn biÃu quy¿t tham dñ 
�¡i hÙi) 

6 



8. �¡i hÙi �ã nghe Th° k÷ �¡i hÙi thông qua NghË quy¿t �¡i hÙi. 
Biên b£n �°ãc l­p xong vào hÕi 11h30' ngày 15 tháng 6 n�m 2024. 4 

TH¯ Kö � I HÌI 

KiÁu ThË Trang 

7 

TN. BOANCHæ TÊCH 
CÔNG Ty 
CÔ PAÂN 

TH¯îNG A+-�¦U T¯ 
LONA BIÊN 

Nguyen Thái Ding 



CTY CP TH¯ NG M I - �¦U T¯ LONG BIÊN 
TH¯ÜNG NIÊN N�M 2024 

0059686 
CÔNG TY cÔ PHÂ¦N 
NG MA-DÂU T¯ 
DNG BIÊN 
GIEN-TD 

C�n cé Lu­t Doanh nghiÇp ngày l7/6/2020; 

� I HØI CÔ �ÔNG 

C�n cé �iÃu lÇ tÕ chúc và ho¡t �Ùng cça Công ty cÑ ph©n Th°¡ng m¡i - �§u t° 
Long Biên. 

C�n cé NghË quy¿t HÙi �Óng Qu£n trË Công ty vÁ viÇc tÕ chéc �¡i hÙi �ông cô 
�ông Công ty cÕ ph§n Th°¡ng m¡i - �§u tu Long Biên n�m 2024 

TT 

C�n cé nÙi dung �ã �°ãc �¡i hÙi �Óng cÕ �ông Công ty cÑ ph§n Th°ong m¡i -
�§u t° Long Biên ngày 15/6/2024 thông qua. 

1 

NGHÊ QUY¾T � I HØI �ÔNG CÓ �ÔNG 
CÔNG TY CP TH¯ NG M I - �¦U T¯ LONG BIÊN 

TH¯ÜNG NIÊN N�M 2024 

2 

�iÁu I: �¡i hÙi �Óng cÕ �ông Công ty cÕ ph§n Th°¡ng m¡i - �§u t° Long Biên n�m 
2024 nh¥t trí thông qua các nÙi dung sau: 

3 

1. Báo cáo k¿t qu£ s£n xu¥t kinh doanh n�m 2023, kÃ ho¡ch 2024 cça Ban �iÁu 
hành vÛi các chi ti¿u chính nh° sau: 

4 

ChÉ tiêu 

TÕng doanh thu thu§n, 
doanh thu t£i chính và thu 
nh­p khác 
Lãi nhu­n tr°Ûc thu¿ 

Thu nh­p bình quân 
T÷ lÇ cÑ téc 

QUYÉT NGHÊ 

+ TÕng doanh thu: 

CØNG HOÀ XÃ HÌI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
�Ùc l­p -Tñ do - H¡nh phúc 

+ Lãi nhu­n tr°Ûc Thu¿: 

�VT 

Trd 

Trd 

1.000d 

% 

3. Báo cáo cça HÙi �Óng qu£n trË 

* K¿ hoach s£n xu¥t kinh doanh n�m 2024: 

+ Thu nh­p bình quân ng°Ýi/tháng 
+ CÕ túc: 

Hà NÙi, ngày 15 tháng 6 n�m 2024 

170.850 

K¿ ho¡ch Thñc hiÇn 

7.300 

1 

7.000 

2. Báo cáo tài chính �ã �°ãc kiÅm toán n�m 2023. 

N�m 2023 

161.839 

8.778 

7.100 

12 

% 

TH/KH 

94,7 

120,2 

101,4 

133,3 

171,6 t÷ �Óng. 
8,2 t÷ �Óng. 

7.200.000 �Óng. 
9 %/n�m. 

% thñc 
hiÇn 

2023/2022 

104,5 

127 

104,4 

133,3 



4. Báo cáo ho¡t �Ùng cça Ban kiêm soát Công ty n�m 2023, kê ho¡ch ho¡t �Ùng 
n�m 2024 cça Ban kiÃm soát. 

5. Ph°¡ng án phân phÑi lãi nhu­n, chia cÕ téc n�m 2023. 
TT 

1 

2 

3 

4 

TT 

NÙi dung chi tiêu 

1 

Lãi nhu­n tr°Ûc thu¿ 

2 

Lãi nhu­n sau thu¿ 

3 

1 

Trich l­p các quù 
+Quù �§u tu phát triÃn 
+Quù phçc lãi, khen th°ßng 
Lãi nhu­n còn l¡i 
Chia cÕ téc 
- T÷ lÇ chia cÑ téc /n�m 
- SÑ tiÁn chia cÕ téc 

Chéc danh 

7. Méc thù l¡o cho H�ØT và Ban ki¿m soát 2024. 

HÙi �Óng quân trË 
Chç tËch H�QT 
Phó chç tËch H�QT 
Thành viên H�QT 

�V T 

Ban ki¿m soát 

VNÐ 

6. Tiên th°ßng cho H�ØT, Ban �iÁu hành và Ban ki¿m soát n�m 2023. 
TÕng sÕ trich là 3% trên lãi nhu­n sau thuÃ: 

Tr°ßng ban kiÃm soát 

VN� 

Thành viên Ban kiÃm soát 

VNÐ 

Ti¿n th°ßng cho t­p th¿ H�ØT là 1,65%% trên lãi nhu­n sau thuÃ là: 115.200.000d 

Tiên th°ßng cho t­p th¿ Ban �H là 0,85% trên lãi nhu­n sau thuÃ là: 59,400.000d 

TiÃn th°ßng cho Ban ki¿m soát là 0,5% trên lãi nhu­n sau thuÃ là: 34.900.000d 

VNÐ 

2 

VN� 

Thù lao cho H�QT và Ban kiÅm soát n�m 2024 �°ãc tính hàng tháng theo hÇ sÑ 
X múc l°¡ng c¡ sß và thanh toán 1 tháng 1 l§n nh° sau: 

% 

VNÐ 

HÇ sÑ 

4 

Thñc hiÇn n�m 
2023 

3 

8.778.076.015 

2,5 

6.985.708.407 

1 

488.999.588 

488.999.588 

6.496.708.819 

12 

1.800.000.000 

Tr¡ng �r¡ng 
(�Óng) 

9.000.000 
7.200.000 

5.400.000 

4.500.000 

1.800.000 

8. Lña chÍn �¡n vË kiêm toán BCTC n�m 2024: Công ty TNHH KiÃm toán 
AFC ViÇt Nam; 



TH 

LONG 

9. Ti¿p tåc l­p dñ án �§u t° trung tâm th°¡ng m¡i k¿t hãp v�n phòng làm viÇc 
t¡i sÑ 2 Ngô Xuân Qu£ng, Trâu Quó, Gia Lâm (nÙi dung này �ã �°ãc �H�CÐ 
n�m 2021; 2022; 2023 thông qua) 
10. Xin hçy t° cách công ty �¡i chúng 

11. Công tác �§u t° phát triÃn doanh nghiÇp. 
-Ti¿p tåc cçng cÑ m¡ng l°Ûi hiÇn có cça Công ty, c£i t¡o chinh trang hoàn thiÇn 

hÇ thÑng Siêu thË �£m b£o hình £nh trong ngoài t¡o �iÃm nh¥n vÁ hinh £nh, ho¡t 
�Ùng nh±m thu hút khách hàng �¿n mua s¯m. 

TÕ chéc khai thác hàng hóa t­p trung të các nhà s£n xu¥, nhà cung c¥p lÛn và 
các b¡n hàng có uy tín, thu¡ng hiÇu, �£m b£o ch¥t l°ãng, giá c£ c¡nh tranh �Ã cung 
úng cho các Siêu thË trong Công ty. 

-Xây dñng các ch°¡ng trình marketing, ch°¡ng trình khuyÅn m¡i phç hãp vÛi 
thñc t¿ cça các �¡n vË và tâm lý ng°Ýi tiêu dùng. Xây dñng v�n hóa doanh nghiÇp, 
v�n hóa éng xí vÛi khách hàng; trong kinh doanh luôn giï �°ãc chï tín �Õi vÛi 
khách hàng. 

-T�ng c°Ýng công tác qu£n lý kinh doanh, rà soát, sa �Õi, bÓ sung và ban hành 
các nÙi quy, quy chÃ, quy �Ënh qu£n lý nÙi bÙ Công ty �Ã nâng cao hiÇu qu£ qu£n lý 
�iÁu hành ho¡t �Ùng kinh doanh s£n xu¥t cça Công ty. TriÇt �Ã thñc hiÇn công tác 
thñc hành ti¿t kiÇm, chÑng lãng phí trong mÍi khâu công tác. 

- Rå soát bÕ sung ph°¡ng án nâng cao hiÇu qu£ sí dång m¡ng l°Ûi cça Công ty, 
chú trÍng nâng cao hiÇu qu£ các �iÁm �ang l­p dñ án �§u tu, các diÃm khai thác ch°a 
triÇt �Ã nh³m nâng cao hiÇu qu£ sí dång m¡ng l°Ûi. 

-Thñc hiÇn tÑt nhiÇm vå an ninh quÕc phòng, công tác b£o vÇ tu§n tra canh gác 
�£m b£o an toàn vÃ ng°Ýi, tài s£n, hàng hóa, giï ving an ninh chính trË và tr­t tñ an 
toàn xã hÙi trong Công ty; không �Ã x£y ra cháy nÕ, trÙm c¥p, th¥t thoát tài s£n hàng 
hóa. 

12. Công tác tÕ chéc lao �Ùng và thñc hiÇn các chính sách �Ñi vÛi ng°Ýi lao 
�Ùng: 

- Thñc hiÇn tÑt �iÁu lÇ tÕ chéc ho¡t �Ùng, ThÏa °Ûc lao �Ùng t­p thÃ và nÙi quy 
lao �Ùng cça Công ty �ã ban hành. 

-Ti¿p tåc nghiên céu bÑ trí, s¯p x¿p sí dång lñc l°ãng lao �Ùng trên c¡ sß tÕ 
chéc công viÇc hãp lý, phù hãp vÛi tëng �¡n vË, t¡o �iÁu kiÇn cho ng°Ýi lao �Ùng 
phát huy h¿t kh£ n�ng lao �Ùng, sáng t¡o �Ã thñc hiÇn tÑt các nhiÇm vå kinh doanh 
s£n xu¥t �£m b£o t�ng n�ng suât lao �Ùng. 

Thñc hiÇn tÑt các chính sách chê �Ù �ôi vÛi ng°Ýi lao �Ùng trên c¡ sÞ các quy 
�Ënh cça Công ty và các v�n bàn pháp lu­t ban hành nh° lao �Ùng, lu­t BHXH, 
BHYT, BHTN... và các quy �Ënh cça Công ty. Thanh toán l°¡ng hàng tháng cho �ây 
�ç cho ng°Ýi lao �Ùng. �óng BHXH, BHYT, BHTN �úng thÝi gian quy �Ënh, kËp 

3 



�iÁu lI: �¡i hÙi cÕ �ông Công ty cÕ ph§n Th°¡ng m¡i - �§u t° Long Biên n�m 
2024 giao cho HÐQT Công ty có trách nhiÇm tÕ chéc chi �¡o triÃn khai thñc hiên 
nhïng nhiÇm vå mà nghË quy¿t �¡i hÙi �ã thông qua. 
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TM. � I HØI �ÒNG CÎ �ÔNG 
CHæ TÊCH o1005960d 

cô/PHÂN 
TH¯CJG M -�¦U T¯ 

ONG BIÊN, 

NG BIÆN 
V-

TP . 

NguyÅn Thái Ding 
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